

Nr 46.

Ankom till riksdagens kansli den 3 april 1919 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående användning av besparingar, som uppkommit å vissa, till styrelsens för skogshögskolan och statens skogsförsöksanstalt disposition ställda anslag.

(1:a avd.)

I en till riksdagen den 11 mars 1919 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad proposition nr 190 har Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen medgiva, att av de besparingar, som uppkommit å vissa i statsrådsprotokollet närmare angivna, till styrelsens för skogshögskolan och statens skogsförsöksanstalt disposition ställda anslag, må användas dels ett belopp av 884 kronor 25 öre till täckande av uppkommen brist i ett till inre anordningar jämte armatur för elektrisk belysning i de för skogshögskolans behov avsedda byggnader vid Garpenberg anvisat anslag, dels ock ett belopp av 1,745 kronor 64 öre till bestridande av kostnader för reparationsarbeten å den för ledaren av skogshögskolans förberedande jägmästarkurs avsedda bostad vid Garpenberg.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas till berörda statsrådsprotokoll.

Utskottet.

Utredningen ger vid handen, att de anslag som i förevarande framställning avses, använts för nedan angivna ändamål nämligen

inlösen av byggnader å lägenheten Ekebo samt bestridande av kostnader för viss kartläggning	kronor 21,000
vissa byggnadsarbeten vid Malingsbo och Garpenberg ... »	46,000

utförande av nödiga arbeten för borttagande av arsenik
 i nybyggnaderna å Garpenberg kronor 12,853
 inre anordningar jämte armatur för elektrisk belysning
 vid Garpenberg » 5,590

Beloppen hava av statskontoret utbetalts förskottsvis samt sedermera blivit samtliga i sin helhet ersatta, de två förstnämnda från de medel, som influtit genom försäljning av de i riksdagens skrivelse nr 159 år 1905 omförmälda två områden av norra Djurgården och de övriga från det å 1917 års riksstat under nionde huvudtiteln upptagna anslaget till täckande av vissa förskott.

Mot den föreslagna dispositionen av å nämnda anslag uppkomna besparingar har utskottet intet att erinra och hemställer därför,

att riksdagen må medgiva att av de besparingar, som uppkommit å vissa i statsrådsprotokollet närmare angivna, till styrelsens för skogshögskolan och statens skogsförsöksanstalt disposition ställda anslag, må användas dels ett belopp av 884 kronor 25 öre till täckande av uppkommen brist i ett till inre anordningar jämte armatur för elektrisk belysning i de för skogshögskolans behov avsedda byggnader vid Garpenberg anvisat anslag, dels ock ett belopp av 1,745 kronor 64 öre till bestridande av kostnader för reparationsarbeten å den för ledaren av skogshögskolans förberedande jägmästarkurs avsedda bostad vid Garpenberg.

Stockholm den 3 april 1919.

På jordbruksutskottets vägnar.

RAOUL HAMILTON.

Närvarande: se utlåtande nr 43.